Η ΕΓΣ ενέκρινε 
στις 17 Φεβρουαρίου 2023 την αύξηση αυτή και τα χρήματα καταβλήθηκαν στο λογαριασμό της Εταιρείας στις 
24 Φεβρουαρίου 2023.

Κατά συνέπεια, το κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σήμερα σε ευρώ πέντε εκατομμύρια εξακόσιες ενενήντα 
χιλιάδες (5.690.000 €) διαιρούμενο σε πέντε εκατομμύρια εξακόσιες ενενήντα χιλιάδες (5.690.000) κοινές 
ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας ευρώ ενός (1€) εκάστη.

III. Χρηματοοικονομικοί δείκτες

Σύνολο Κυκλοφορούντος Ενεργητικού

Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων

31 Δεκεμβρίου 2022

1.313.967

Περίοδος που έληξε την
31 Δεκεμβρίου 2021

Σύνολο Ενεργητικού 1.376.920

[...]

Τον Νοέμβριο 2022, ο Μισθωτής, ολοκλήρωσε την πρόσκτηση τρισδιάστατων (3D) σεισμικών δεδομένων 
έκτασης 2.244 τετ. χλμ.

Δυνάμει της από 21.11.2022 αποφάσεως της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της Εταιρείας, το 
κεφάλαιο της Εταιρείας αυξήθηκε κατά το ποσό των δύο εκατομμυρίων εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ 
(2.150.000€) με την έκδοση δύο εκατομμυρίων εκατόν πενήντα χιλιάδων (2.150.000) νέων κοινών 
ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας ευρώ ενός (1€) η κάθε μία. Κατά συνέπεια, το κεφάλαιο της 
Εταιρείας ανέρχεται σήμερα σε ευρώ πέντε εκατομμύρια τριακόσιες ενενήντα χιλιάδες (5.390.000 €) 
διαιρούμενο σε πέντε εκατομμύρια τριακόσιες ενενήντα χιλιάδες (5.390.000) κοινές ονομαστικές μετοχές, 
ονομαστικής αξίας ευρώ ενός (1€) έκαστη.

V. Πληροφορίες για την προβλεπόμενη εξέλιξη της Εταιρείας

Η HELLENiQ Upstream Δυτική Κέρκυρα Α.Ε. ως Συμμισθωτής, αναμένεται να συνεχίσει το 2023 τις 
ερευνητικές εργασίες στην θαλάσσια Περιοχή 2, Ιόνιο Πέλαγος, σύμφωνα με τους όρους της Σύμβασης

[...]

Η ονομαστική αξία μιας μετοχής της Εταιρείας είναι € 1,00.

Δυνάμει της από 21 Νοεμβρίου 2022 αποφάσεως της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της 
Εταιρείας, το κεφάλαιο της Εταιρείας αυξήθηκε κατά το ποσό των δύο εκατομμυρίων εκατόν πενήντα 
χιλιάδων ευρώ (2.150.000€) με την έκδοση δύο εκατομμυρίων εκατόν πενήντα χιλιάδων (2.150.000) νέων 
κοινών ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας ευρώ ενός (1€) η κάθε μία. Κατά συνέπεια, το κεφάλαιο της 
Εταιρείας ανέρχεται σήμερα σε ευρώ πέντε εκατομμύρια τριακόσιες ενενήντα χιλιάδες (5.390.000 €) 
διαιρούμενο σε πέντε εκατομμύρια τριακόσιες ενενήντα χιλιάδες (5.390.000) κοινές ονομαστικές μετοχές, 
ονομαστικής αξίας ευρώ ενός (1€) έκαστη.

Η υπέρ το άρτιο διαφορά, ποσού € 960.000, απεικονίζεται σε πίστωση του λογαριασμού «Διαφορά από 
έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο».

Η Εταιρεία δεν κατέχει ίδιες μετοχές.

IX. Πληροφορίες για τις αμοιβές των μελών διοίκησης